
UCHWAŁA NR XVIII/106/25 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Grajewskiego wotum zaufania. 

Na podstawie art. 30a ust. 9 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Powiatu Grajewskiego w 2024 r. postanawia się udzielić 
wotum zaufania Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4751BE91-4F72-43C9-96F5-AB6958C4EC35. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/106/25 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


